Anno dni. 1336 Waltherus de Rore, huius

Ecclesie Canonicus O. in cuius anniversario dantur x qrt. tritici, iii modii siliginis et i mlt. avene de bonis in Sura. Item de prato in Berona sito ze dem Mittlostem wege vii qurt. tritici.

15. Heinricus pistor de Armense O. in cuius anniversario datur i modius tritici de bono iu Lieli.

Anno Dni. 1373 domicellus Petrus de Rinach O. in cuius anniversario dantur ii modii tritici de bono in Rikenbach, dicto des Sigristumgut.

16. Notandum, quod ex ordinatione dni. Wernheri de Felsch, Capellani Capelle in castro Lentzburg, celebrandum est festum de clavibus et lancea domini nostri Jesu Christi ob memoriam et reverenciam dicte passionis, et dantur duo floreni de quinque scoposis sitis in Zetzwil, quas ipse contulit Ecclesie Beronensi, ut idem festum celebretur cum omni solempnitate et processione, sicut festum sancte crucis. Hoc festum celebrandum est feria sexta post octavam Pasche.

17. Anno Dni. 1268 Magister Burchardus de Winon O. in cuius anniversario datur de Curia in Emmoete ii mlt. spelte et ix modii avene.

Dnus. Petrus de Beinwil, prebendarius in Surse O. in cuius anniversario dantur de bonis in Grenchon iii modii siliginis et x modii avene. Item de bono in Zetzwil x qurt. tritici.

18. Ita Conversa ad fontem O. in cuius anniversario dantur duo modii tritici de bonis in Gundoltzwile.

Hac die Obiit Dnus. Wernherus de Rinach, Prepositus Ecclesie Thuricensis et huius Ecclesie Canonicus, in cuius anniversario dantur de bonis in Nudorf vii modii spelte et vii modii avene.

19. Bertholdus de Rinach, et Anna de Heidegg uxor eius O. in quorum anniversario dantur ix modii spelte et x ß. denariorum de dote in Rikkenbach.
20. Conradus dictus Senno, et Mechtildis vxor sua O. in quorum anniversario dantur i modius tritici et ii modii avene de bono in Liele.

Anno Dni. 1421 Annivers. Jacobi Höri, rectoris Ecclesie in Schöftland, et huius Ecclesie Canonici. Dantur ii maltra avene de bonis in Niderwile.

21. Volricus de Rota, presbiter et huius Ecclesie Canonicus O. in cuius anniversario dantur duo maltra spelte et avene de bonis in Gvntzwil.

Gertrudis dicta Röslin, mater Magr. Heinrici de Surse quondam Officialis Basileensis O. in cuius anniversario dantur duo floreni de Granario Dnorum.

22. Anno dni. 1232 Dyetricus, huius Ecclesie Prepositus O. in cuius anniversario dantur duo maltra spelte et avene de Granario Dnorum.

Anno Dni. 1363 obiit Dns. Panthaleon de Trostberg, huius Ecclesie Canonicus, in cuius anniversario dantur iii modii tritici et vnum maltrum avene de Granario Dnorum.